

חוזה למתן שירותים, תמיכה ותחזוקה

שנערך ונחתם ב-יום 19 חודש (ל"ג) שנה 2020

בין

ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל המיוצגת על ידי מורשי החתימה שהוסמכו כדן מ - המרכז למיפוי ישראל

(להלן - "מפ"י" או "המרכז")

ל בין

סיסטמטיקס טכנולוגיות ר.ג. בע"מ, ח.פ. 511257305
מרחוב ראול ולנברג 4, תל אביב, 69719,
טל': 03-6495111, פקס': 03-6471094

(להלן - "נותן השירותים")

<p>והמרכז מעוניין בקבלת שירות תמיכה, עדכון ותיקון תקלות בתוכנות מיפוי שונות מתוצרת חברת ESRI, הכל כמפורט בנספח א' לחוזה זה המהווה חלק בלתי נפרד הימנו (להלן-"הציוד", "השירותים", "העבודה");</p>	<p>הואיל</p>
<p>והצדדים התקשרו בהסכמים שונים, בין היתר, הסכם משנת 1991 ומכוחו, בין היתר, קיים אצל מפ"י הציוד דלעיל;</p>	<p>והואיל</p>
<p>ונותן השירותים מצהיר כי הוא בעל היכולת, הכישרון, ההיתרים הנדרשים, האמצעים והידע למתן השירותים כאמור בחוזה זה ולפי תנאיו, והכל כקבלן עצמאי ובהתאם לתנאי חוזה זה להלן;</p>	<p>והואיל</p>
<p>וועדת עני"א בישיבתה מיום 15/11/2020 אישרה את ההתקשרות עם נותן השירותים, כספק יחיד, בהתאם לתקנה 3(29) לתח"מ ובהתאם להוראות החלות על התקשרות מסוג זה, והוראות חוזה זה להלן;</p>	<p>והואיל</p>
<p>ונותן השירותים מצהיר כי הוא בעל היכולת, הכישרון, האמצעים והידע למתן השירותים כאמור בחוזה זה ולפי תנאיו, והכל כקבלן עצמאי ובהתאם לתנאי חוזה זה להלן;</p>	<p>והואיל</p>

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

י"ס

1. פרשנות וכללי

המבוא לחוזה זה ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד הימנו. כותרות הסעיפים בחוזה זה ניתנו לשם הנוחות בלבד ואין לעשות בהן כל שימוש בפרשנותו של החוזה. החוזה בא להוסיף על כל הזכויות העומדות למרכז לפי נוהל מפתח בנוסחו האחרון והמחייב ולא לגרוע מכל זכות העומדת למפ"י על פיו.

2. תקופת ההתקשרות ומהותה

ההתקשרות נשוא חוזה זה הינה התחייבות נותן השירותים למתן תחזוקה ושירותי תמיכה, עדכון, ושרות תקלות, החל מיום 1.1.2021 ועד ליום 31.12.2021, לצידו המפורט בנספח א' לחוזה זה, הכלל כמפורט בחוזה זה להלן (להלן, בהתאמה – "תקופת החוזה"/"השירותים"/"העבודה").

נותן השירותים מצהיר כי יסוד בסיסי בהתקשרות עימו בחוזה זה הינו היותו הנציג הבלעדי של חברי ESRI בישראל והיותו המורשה מטעמה להיות נציגה במכירת הציוד ובמתן השירות בגינו בישראל. נותן השירותים מצהיר כי לא יגרום לביטול אישורו האמור.

3. שירות תמיכה ונתינתו

א. שירות תמיכה טלפונית בלקוח יינתן למפ"י בשעות העבודה המקובלות, (להלן- "חלון השירות"): ימים א' – ה' בין השעות 08:00 - 17:00.

ב. קריאה שתקבל תרשם במערכת ממוכנת ותענה ע"י איש השירות אצל נותן השירותים תוך זמן מרבי של 6 שעות עבודה מקבלת הקריאה (להלן-"זמן ההתראה") ובלבד שזו נתקבלה בשעות העבודה של נותן השירותים כמפורט לעיל.

ג. בהתקבל הקריאה ייתן איש השירות, לפי הצורך והעניין, תמיכה טכנית בהפעלת התוכנה. במידה והקריאה עוסקת בתקלה (BUG) בתוכנה ייתן ייעוץ כיצד לעקוף את התקלה ולהמשיך ולבצע את המשימה ובאחריות נותן השירותים לבדוק עם חברי ESRI פתרון של קבע לתקלה, אם מדובר בתקלה הנוגעת לגרסא העברית של התוכנה האחריות לפתרון הקבע על נותן השירותים.

4. רישום דיווח

א. נותן השירותים ינהל יומן מסודר של הודעות על פניות וקריאות שירות. לכל הודעה יינתן מיד עם קבלתה סימון ברור אשר יזהה אותה בבירור לאורך כל הטיפול.

ב. לפי דרישת המפקח, יעביר נותן השירותים דיווח על הקריאות שהתקבלו וסטטוס הטיפול בהם.

101

5. פעולות התמיכה והשירות

- א. נותן השירותים יספק למרכז שירות תמיכה ותיקונים לתוכנה הכולל, בין היתר:
1. תמיכה ותיקון תקלות מעת לעת, לפי קריאה, בהתאם למפורט בסעי' 3 לעיל.
 2. עדכון תוכנות arcgis בהתאם לעדכונים אשר יפיק היצרן, מעת לעת, סמוך למועד היציאה של התוכנה/ הגרסא המעודכנת כולל גרסאות עבריות מתאימות.
- ב.
1. ככלל לא תעשה פעולה במחשבי מפ"י, ככל שהיא נדרשת לפי חוזה זה אלא במקום הימצאו של הציוד, דהיינו במרכז ובלשכות המרחביות של מפ"י (להלן ובכלליות – "חצרי המרכז"). הוצאתו של הציוד או כל חלק הימנו לקבלת שירות או תיקון, ככל שהם נדרשים לפי חוזה זה, מחוץ לחצרי המרכז טעונה אישורו של המפקח, כהגדרתו בחוזה זה להלן, מראש ובכתב.
 2. נותן השירותים לא יהיה מנוע מלעסוק במתן שירותים כדוגמת נשוא חוזה זה מחוץ למתן השירותים על פי החוזה ובלבד שלא ייווצר ניגוד אינטרסים עם מתן השירותים נשוא חוזה זה ובלבד שלא ייפגע מתן השירותים על פי חוזה זה בכל אופן שהוא.
 3. נותן השירותים מתחייב כי באם ירכוש מפ"י, עותקים נוספים של התוכנות המוגדרות בנספח א', בתקופת קיומו של חוזה זה, יינתן השירות לציוד זה בהתאם למחירון הנקוב בצד הפריטים המתאימים בנספח א' ולרבות מרכיב ההנחה הקבוע בו.
 4. נותן השירותים מצהיר כי הוא יודע שמפ"י מקנה חשיבות מיוחדת לאיכות השירות ולתוצאותיו. נותן השירותים מצהיר כי לו הכישורים, הידע והמומחיות הדרושים למתן השירות. אשר על כן, מתחייב נותן השירותים לספק את השירות במומחיות הנדרשת ולשביעות רצונו המלאה של המפקח. נותן השירותים מתחייב לביצוע השירותים בשלמות, ביעילות, בהתאם למיטב הנוהג המקצועי ובהתאם לכל דין.
 5. נותן השירותים ייתן את השירותים כמפורט בחוזה זה. מבלי לגרוע מסמכויותיו של המנהל עפ"י חוזה זה להלן מוצהר ומוסכם בזאת כי מפ"י יהא רשאי, לפי שיקול דעתו הבלעדי להורות על סיומו של החוזה ושל מתן השירותים נשוא החוזה בכל עת וזאת בהודעה בכתב שתינתן לנותן השירותים 30 יום מראש. לנותן השירותים לא תהא כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה כלפי מפ"י בגין האמור.
8. רמה מקצועית ופיקוח
- א. מנהל מפ"י (להלן – "המנהל") ממנה את מר אלכס קורן להיות המפקח מטעמו בכל הקשור לביצוע חוזה זה. (להלן – "המפקח").
 - ב. המרכז רשאי להחליף את המפקח בכל עת וללא הסכמת נותן השירותים.

- ג. המפקח רשאי למנות מעת עת ולפי שיקול דעתו הבלעדי בא-כוח או באי-כוח ולהעניק להם את סמכויותיו לפי חוזה זה.
- ד. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מתחייב נותן השירותים כי בניהול מתן השירותים מטעמו יעסוק _____ (להלן - "מנהל הפרוייקט") נותן השירותים מצהיר כי הוא בעל הכישורים, הזכויות, ההרשאות והאישורים והניסיון הדרושים למתן השירותים. לנותן השירותים הזכות להחליף את מנהל הפרוייקט במנהל פרוייקט בעל ניסיון וכישורים דומים, בהסכמת המרכז, מראש ובכתב.

9. פיקוח

המנהל או המפקח רשאי לבדוק את טיב מתן השירותים ואת קיום הוראות חוזה זה. נותן השירותים מתחייב לאפשר ולסייע למפקח ו/או לבא-כוחו לבצע את הבדיקה בכל עת.

נותן השירותים מתחייב לדווח על התקדמות מתן השירותים בכל עת שיידרש על ידי המפקח. כמו כן, נותן השירותים מתחייב כי הוא ועובדיו יפעלו, ככל האפשר בשיתוף פעולה עם עובדי מפי"י.

10. הסמכויות שהוקנו למפקח בחוזה זה והפעלתן על ידו, אין בהן כדי לשחרר את נותן השירותים מקיום התחייבויותיו על פי חוזה זה. למען הסר ספק מובהר בזאת, כי אין לראות בכל זכות שניתנת למפקח לפי חוזה זה, אלא אמצעי להבטיח כי נותן השירותים יקיים את החוזה במלואו.

11. נותן השירותים מתחייב לפעול בכל הדרכים ההכרחיות למתן השירותים, לרבות נסיעות קיום פגישות וכיוצא"ב, למניעת ספק מובהר בזה כי כל אשר על נותן השירותים לעשות, לבצע, לגרום לביצוע וכיו"ב, לפי הוראות חוזה זה, עליו לעשות על חשבונו ובאחריותו.

12. שכר טרחה

א. בתמורה לרכישת שירותי התחזוקה כאמור לעיל, ישלם המרכז לנותן השירותים שכר טרחה בסך 1,027,932 ₪ (לא כולל מע"מ ע"פ ערך דולר בתאריך 15/11/2020, 1 דולר = 3.362 ש"ח) (להלן - "שכר הטרחה").

כל התשלום ייעשה לאחר הגשת חשבונית מס כמשמעותה בחוק מס ערך מוסף, התשל"ז - 1976 בהתאם להוראות תכ"ם שתהיינה תקפות למועד התשלום, ובתנאי שאושר ע"י מנמ"ר המשרד לאחר שהתוצרים נבדקו לשביעות רצונו. בתשלום אחד.

ב. בנוסף ישלם המרכז תמורת שעות התמיכה והתפעול סך של 305.94 ש"ח לשעה (ללא מע"מ), ולכל היותר עד להיקף שנתי של 45,891 ₪ (מקסימום 150 שעות, לא כולל מע"מ).

101

13. ערבות

א. להבטחת מילוי התחייבויותיו על פי חוזה זה ימציא נותן השירותים למרכז ערבות אוטונומית ובלתי תלויה, של מוסד בנקאי או של חב' ביטוח מורשית¹ בנוסח הנדרש על ידי המרכז, בשיעור 5% מערך ההתקשרות כולל שעות תמיכה (כולל מע"מ) (להלן-"ערבות הביצוע"). ערבות הביצוע תהא תקפה מיום הוצאתה ועד יום 31.03.2022 לפחות.

ב. ערבות הביצוע נועדה להבטיח את ביצוע מלוא התחייבויות נותן השירותים על פי חוזה זה במועדן ובמדויק, לרבות התחייבותו לשאת בעלויות בגין נזק למפ"י ולשלם את הפיצויים המוסכמים. במקרה של הפרה, רשאי מפ"י, אך לא חיוב, לדרוש, מעת לעת ובכל עת, את פרעונה של ערבות הביצוע כולה או חלקה, וזאת מבלי לגרוע מזכותו לכל סעד אחר או נוסף העומד לו על פי כל דין או על פי הוראות חוזה זה. אין גם בעצם מסירתה של ערבות הביצוע לידי מפ"י כדי למצות את תרופותיו או סעדיו או זכויותיו על פי חוזה זה או על פי כל דין - אלא להוסיף עליהם.

ג. נותן השירותים יישא בכל ההוצאות הקשורות או הכרוכות בהוצאת ערבות הביצוע.

14. סודיות ומגבלות ביטחוניות

נותן השירותים מתחייב לשמור בסוד, לא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שהגיעה אליו בקשר עם מתן השירותים הן בעת הביצוע, לפניו או לאחריו.

כן מתחייב נותן השירותים לשמור בסודיות את כל הנתונים שימסרו לו ושיהיו ברשותו עקב ותוך כדי התקשרותו בחוזה זה. נותן השירותים מצהיר בזאת כי ידוע לו כי אי מילוי התחייבות על פי סעיף זה מהווה עבירה לפי חלק ב' פרק ז' לחוק העונשין התשל"ז – 1977 (בטחון המדינה, יחסי חוץ וסודות רשמיים).

נותן השירותים מתחייב לגרום לכך כי הסודיות כאמור תשמר גם על ידי עובדיו, מנהליו, סוכניו והמועסקים על ידו ולהחתים אותם על הצהרת סודיות לפיה יתחייבו לא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם כל ידיעה שתגיע אליהם בקשר עם ביצוע חוזה זה, או בתוקף ביצועו. החותם על ההצהרה יצהיר בנוסף כי ידוע לו כי אי מילוי התחייבות על פי סעיף זה מהווה עבירה לפי חלק ב' פרק ז' לחוק העונשין התשל"ז – 1977 (בטחון המדינה, יחסי חוץ וסודות רשמיים). עותקים מהצהרות הסודיות כאמור, יימסרו מיד עם החתמתם לידי המפקח.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מתחייב נותן השירותים לקיים את הוראות ממונה בטחון ארצי מפ"י (להלן-"מ"בא") כפי שתימסרנה לו במלואן, במועדן ובמדויק.



את רשימת חברות הבטוח המורשות ניתן לקבל בוועדת המכרזים של מפ"י¹

נותן השירותים יעסיק במתן השירותים על פי חוזה זה ו/או בקשר עמו, אך ורק עובדים שקיבלו זיכוי בטחוני מוקדם מטעם המרכז ואשר הוחתמו על הצהרה על שמירת ידיעות. למען הסר ספק מובהר בזאת כי העסקתו של עובד על ידי נותן השירותים (בתפקיד קבוע או זמני, מחליף או ממלא מקום) טעונה אישור מראש ובכתב של המ"בא אשר יינתן לנותן השירותים באמצעות המפקח. מבלי לגרוע מכל סמכות אחרת הנתונה למפ"י, יהא המ"בא רשאי לדרוש מן נותן השירותים להרחיק מביצוע העבודות עובד המועסק על ידו ונותן השירותים יקיים דרישה זו לאלתר. מפ"י לא תשא בכל אחריות כספית או אחרת בשל קיום הדרישה להרחקת עובד כאמור.

התשלום ומועדיו יבוצעו בהתאם להוראות החשכ"ל שתהיינה בתוקף במועד התשלום. לעניין זה, ספירת המועדים תחל עם אישור החשבונית על ידי המפקח. מוצהר ומוסכם בזאת כי שכר הטרחה הינו סופי ומוחלט וכי לא תינתן לנותן השירותים כל תוספת מכל סיבה שהיא.

המע"מ בגין שכר הטרחה יוחזר לנותן השירותים בשיעורים שיהיו בתוקף במועד ביצוע כל תשלום.

התשלום לנותן השירותים ייעשה לפי הוראות החשכ"ל שתהיינה בתוקף במועד בתשלום. לעניין זה, ספירת המועדים תחל עם אישור החשבונית על ידי המפקח.

15. אחריות

נותן השירותים ישא באחריות לביצוע העבודה בהתאם למיטב הנהג המקצועי, כן ישא נותן השירותים באחריות מלאה ובלעדית לכל המועסקים על ידו לפי דיני העבודה ודיני הנזיקין. כן יהיה נותן השירותים אחראי לכל נזק ישיר שייגרם על ידו ועל ידי העובדים מטעמו. אם על אף האמור, יחויב המרכז לשאת בתשלומים כלשהם כלפי צד ג' או לעשות מעשה כלשהו, ישפה אותו על כך נותן השירותים באופן מלא.

16. העדר יחסי עובד - מעביד

א. נותן השירותים מצהיר כי הוא, עובדיו וכל המועסקים על ידו הינם בגדר קבלן עצמאי בכל הקשור לביצוע חוזה זה, כי היחסים בין המרכז לביןנו הם יחסים שבין מזמין לקבלן עצמאי. נותן השירותים מצהיר כי אין בין המרכז לביןנו יחסי עובד ומעביד לכל מטרה שהיא וכי הוא, או מי מטעמו, אינו רוכש ולא ירכוש זכויות סוציאליות הקיימות בין עובד ומעביד מכוח דין ו/או נוהל ו/או חוזה קיבוצי. נותן השירותים מצהיר כי הוא מנוע מלתבוע ו/או לדרוש כל דרישה ו/או תביעה הקשורה לזכויות הסוציאליות הקיימות בכל יחסי עובד ומעביד.

ב. מפ"י לא ישא בכל תשלום שהוא לנותן השירותים בנוסף לשכר הטרחה הקבוע בסעיף 12 לעיל. נותן השירותים מצהיר כי ידוע לו שלא ינוכה משכר הטרחה המשולם לו סכום כלשהו עבור ביטוח לאומי וכי המרכז אינו מפריש סכום כלשהו לביטוח לאומי עבורו.

למען הסר ספק ומבלי לגרוע מהאמור בסעיף קטן א' לעיל מצהירים הצדדים כי אם יקבע שהיחסים בין נותן השירותים או מי מעובדיו לבין מפ"י, חרף האמור בחוזה, הם יחסי עובד מעביד, לא יהא זכאי נותן השירותים או מי מעובדיו לשכר הטרחה כאמור בחוזה, אלא שכרו יהיה כשכרו של עובד מדינה בדירוג ובדרגה כפי שתיקבע נציבות שירות המדינה. חישוב השכר ייעשה למפרע מיום תחילת החוזה למתן שירותים וכל החיובים והזיכויים על פי החוזה למתן שירותים, מתח גיסא, והחישוב החדש כאמור, מאידך גיסא, יקוזזו הדדית. נותן השירותים או מי

10

מעובדיו מתחייב להחזיר את הסכומים העודפים שקיבל או שמפיי יהא רשאי לקזום, לפי העניין. הסכומים הנ"ל, יהיו צמודים למדד המחירים לצרכן מהמועד שבין קבלת כל תשלום ועד סילוק המגיע.

ג. נותן השירותים מצהיר כי הוא יודע שהמרכז ינכה משכר הטרחה מס הכנסה כמקובל לגבי קבלנים עצמאיים. אם מסיבה כלשהי יחויב המרכז בתשלום כלשהו בגין מי שמועסק על ידי נותן השירותים בביצוע העבודה, מתחייב נותן השירותים לשפות את המרכז לפי דרישתו הראשונה על כל סכום בו יחויב כאמור בתוספת כל ההוצאות שנגרמו למרכז עקב כך.

ד. נותן השירותים מתחייב לשמור בכל תקופת החוזה, לגבי העובדים שיועסקו על ידו בביצוע העבודות, את האמור בחוקי העבודה המפורטים בסעיף זה להלן. אין במחויבותו של נותן השירותים לפי סעיף זה כדי לגרוע מכל מחויבות שהיא על פי כל דין. המנהל יהא רשאי לקבל, לפי שיקול דעתו הבלעדי ובכל עת, תלושי שכר, אישורי רו"ח ופרטים אחרים, בדבר תנאי העבודה בהם מועסקים עובדי נותן השירותים על מנת לוודא קיום התחייבויות נותן השירותים לפי סעיף זה.

- חוק שירות התעסוקה, תשי"ט – 1959
- חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א – 1951
- חוק דמי מחלה, תשל"ו – 1976
- חוק חופשה שנתית, תשי"א – 1951
- חוק עבודת נשים, תשי"ד – 1954
- חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשכ"ו – 1965
- חוק עבודת הנוער, תשי"ג – 1953
- חוק החניכות, תשי"ג – 1953
- חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה), תשי"א – 1951
- חוק הגנת השכר, תשי"ח – 1958
- חוק פיצויי פיטורין, תשכ"ג – 1963
- חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשכ"ה – 1965
- חוק שכר מינימום, תשמ"ז – 1987
- חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח – 1998
- חוק הודעה לעובד (תנאי העסקה), התשס"ב - 2002

17. איסור הסבה

נותן השירותים מצהיר כי הודע לו שהתקשרות מפיי עמו בחוזה זה נובעת מהצהרתו כי הוא ספק יחיד של השירותים נשוא חוזה זה. באם יתגלה כי מצג זה לא היה נכון לעת ההתקשרות יהיה מפיי רשאי להפסיק את ההתקשרות עם נותן השירותים וזאת בנוסף על כל זכות העומדת למפיי עפ"י חוזה זה ועפ"י כל דין. נותן השירותים מתחייב לא להסב ו/או להמחות חוזה זה או כל חלק ממנו, ולא להעביר או למסור לאחר כל זכות או חובה הנובעים מחוזה זה, אלא אם ניתנה לכך מראש הסכמת המנהל בכתב. הסכמה כאמור לא תפטור את נותן השירותים מאחריותו ומהתחייבויותיו על פי חוזה זה ועל פי כל דין. למען הסר ספק, העסקת עובדים - בכפוף להוראות חוזה זה - אין בה, כשלעצמה, משום מסירת הזכויות או החובות לאחר.

י

18. הפרות ותרופות

- א. הפר נותן השירותים אחת או יותר מהתחייבויותיו האמורות בחוזה זה, יהיה חייב לשלם למרכז פיצויים בעד הנזקים וההפסדים שנגרמו לו כתוצאה מההפרה. בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור לעיל, יהא המרכז זכאי לקבל נגד נותן השירותים כל סעד משפטי אחר על פי כל דין.
- בנוסף לאמור בסעיף זה לעיל אם הפר נותן השירותים אחת או יותר מהתחייבויותיו על פי חוזה זה משך זמן העולה על 48 שעות, ישלם למרכז פיצויים מוסכמים מראש בשיעור 500 ש"ח לכל יום של הפרה. סכום זה יעודכן בהתאם לתנודות מדד המחירים לצרכן.
- ב. המרכז יהיה רשאי לבטל מיד חוזה זה כאשר נותן השירותים הפר אחת או יותר מהתחייבויותיו כאמור בחוזה זה ונותן השירותים לא תיקן את ההפרה לאחר שקיבל מאת המנהל התראה על קיומה של הפרה יסודית, תוך המועד הסביר שנקבע בהתראה.
- ג. בוטל החוזה כאמור בחוזה זה יהיה רשאי המרכז למסור את העבודה לאחר ולהשתמש לצורך כך במסמכים, הצעות, או כל חומר אחר אשר הוכנו על ידי נותן השירותים ספציפית עבור מפ"י בהקשר של חוזה זה עד לביטול החוזה ללא תשלום כלשהו עבור השימוש במסמכים וכיו"ב.

19. שמירת מסמכים ומידע

- א. נותן השירותים מצהיר ומתחייב כי כל הנתונים של מפ"י שיהיו מאוחסנים אצלו במסגרת בצוע העבודה יהיו רכושו הבלעדי של המרכז ונותן השירותים מתחייב למסורם במלואם (ללא השארת עותק אצלו) למרכז למיפוי ישראל בכל עת על-פי דרישות המפקח כשהם רשומים על סרטים מגנטיים ו/או תקליטים ו/או על אמצעי אחסון אחרים.
- ב. נותן השירותים מתחייב לשמור בקפדנות על כל חומר שנמסר לו ע"י המרכז במקום ובאמצעים לשיעור רצונו של המפקח.
20. אם נותן השירותים נעשה בלתי כשיר לפעולה משפטית או הוצא נגדו צו פירוק ו/או צו לכינוס נכסים, ייחשב הדבר כאילו החוזה בוטל מעת קרות אותו אירוע.
21. כל סטייה או ויתור מצד אחד הצדדים על הוראה כלשהי מהוראות חוזה זה לא יהיו בני תוקף אלא אם נעשו בכתב ונחתמו על ידי מורשה החתימה או בא כוחו.
22. המרכז יהיה רשאי לקזז כל סכום שהוא המגיע לנותן השירותים, בין על פי חוזה זה ובין בדרך אחרת מכל סכום המגיע או שיגיע לנותן השירותים, ובלבד שתהיה הסכמה בין הצדדים לגבי עצם החבות.

23. נותן השירותים יודע ומצהיר וברור לו כי ההתקשרות המשפטית על-פי חוזה זה היא למתן השירותים כמפורט בחוזה זה ואין כל התחייבות מפורשת או משתמעת להתקשרות נוספת לביצוע עבודה דומה בעתיד.

24. חוק הפרשנות יחול על חוזה זה.

25. ההוצאות וההרשאות להתחייב הכרוכות בביצוע חוזה זה תוקצבו בחוק התקציב השנתי לשנת התקציב הנוכחית בתקנה מס' _____.

26. כתובת הצדדים לצורך חוזה זה הן:

מפ"י - רח' לינקולן 1 תל-אביב, 65220.

_____ : כתובת : טל' : _____ , פקס' :

_____ סלולרי :

סיסטמטיקס טכנולוגיות ר.ג. בע"מ, ח.פ. 511257305

מרחוב ראול ולנברג 4, תל אביב, 69719,

טל' : 03-6495111, פקס' : 03-6471094

כל הודעה שתשלח בדואר רשום לפי אחת מהכתובות הנ"ל, לפי העניין, תיחשב כאילו נתקבלה בתוך 48 שעות לאחר שנשלחה בדואר רשום.

הודעה חשובה


מאלי לארוץ מכל זכות אחרת הצומדת למפ"י מובהר ומובהר כי למפ"י שמורה הזכות שלא להוציא לפועל את ההתקשרות ככל שת², בשל חוסר תקציב מספיק או בשל אי קבלת אישור הנדרש על פי הוראת החשב"ל בשנת התקציב 2021.

יודע, כי רק חולה חתום על ידי מורשי החתימה של המרכז מהווה התקשרות מחייבת והלמנת עבודה מאת הספק. למציציות/ ספקים לא תהיה כל תביעה ו/או טענה ו/או ציפה כלפי מפ"י באין ביטול מכרז או הליך רכש ו/או אי חתימת חולה ו/או צמצום מסגרתו התקציבית של האמור.

מאקרה שכלה המציצו/ ספק יהיה לכאי רק להחזר התשלום באין הוצאת ערבות מכרז (ככל שהוצאה והוכחו הצלוות באינה) ולא לשלם תשלום ו/או הוצאה ו/או החזר אחרי.

² למען הספר ספק מובהר כי זכות זו קיימת גם לאחר סיום הליכי המכרז, בחירת זוכה ומסירת ההודעה לו על זכייתו.

ולראיה באו הצדדים על החתום



נותן השירותים

המרכז למיפוי ישראל

חשבת המרכז למיפוי ישראל _____

Systematics

סיסטמטיקס טכנולוגיות ר.ג. בע"מ

אישור

אני הח"מ גנני גרין גנני/רו"ח ת.ז. 0570505050


מאשר בזאת כי המוסמכים לחתום בשם סיס/גלס טל. גנני

מספר 507057305 ולחייבו הינם:

1. יוגן / גנני ת.ז. 057057305

2. _____ ת.ז. _____

בצירוף לחותמת וכי הנ"ל חתמו על החוזה בפני.


חתימה

גנני גרין
שם

טל. ג. גנני
תאריך

טל. ג. גנני
רו"ח חשבון
רח' קרליבך 23
תל-אביב מיקוד 6713221

101

נספח א מצורף

101

נספח ב'

**** יש להקפיד ולמלא את כל הפרטים הנדרשים ולצרף את כל האישורים ו/או המסמכים המפורטים. כל האמור בלשון זכר כאילו נכתב גם בלשון נקבה.

תאריך: _____

לכבוד
המרכז למיפוי ישראל,

לידי _____

הנדון: פרטים לצורך זיכוי חשבון הבנק

1. שם הספק: מס' 51822305
2. מס' עוסק מורשה/חברה/אגודה/עמותה: מס' 02-7660111
3. כתובת מלאה כולל מיקוד: מס' 101
4. טלפון: דואר אלקטרוני
5. טלפון נייד: מס' 101
6. שם הבנק: מס' 101
7. כתובת הסניף: מס' 101

להלן המסמכים המצורפים:

- * תעודת עוסק מורשה/מלכ"ר.
- * אישור לצורך זיכוי מס במקור (%) _____ תוקף מ _____ עד _____
- * אישור ניהול ספרים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (תוקף מ _____ עד _____)
- * אישור מעמד משפטי (שותפות, חברה, אגודה, עמותה)
- * אישור מורשה/י חתימה.
- * פרטי איש קשר (תפקיד, טלפון).

בכבוד רב,

חתימה וחתימת

אישור הבנק/רו"ח

הננו לאשר את הפרטים הרשומים לעיל בפרטי חשבון של הלקוח הנ"ל.

חתימה וחתימת _____

טל-אביב מיקוד 6713221

רח' קרליבך 23

רואי חשבון

תל-אביב מיקוד 6713221

01

נספח ג' ערבותדוגמת ערבות ביצוע

שם הבנק/ פרטי חב' הביטוח:

מס' טלפון

_____:

מס' פקס':

כתב ערבות
לכבוד
ממשלת ישראל

באמצעות משרד המרכז למיפוי ישראל, משרד הבינוי והשיכון
הנדון: ערבות מספר _____

לבקשת _____
אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך _____ ש"ח
(במילים: _____ ש"ח)

אשר תדרשו מאת: _____ (להלן - "החייב")
בקשר
עם חוזה מיום _____ של מפ"י.
אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה בכתב, מבלי שתהיו
חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב
בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך _____ עד תאריך _____ ועד בכלל.
דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק / חב' ביטוח שכתובתו: _____
שם הבנק/ חב' ביטוח:

הכתובת

מס' הבנק ומס' הסניף/
פרטי חב' הביטוח המורשית

ערבות זו אינה ניתנת לביטול, להסבה ו/או להעברה.

חתימה וחתימת

שם מלא

תאריך

הצהרה על שמירת סודיות

אני _____ ת"ז _____ עובד/יועץ בחברת _____
 (להלן – "החברה") מצהיר ומתחייב בזה, כלפי ממשלת ישראל ו/או כלפי החברה:

1. לא לגלות, להראות או למסור, בין במשך תקופת העסקתי בחברה ו/או על ידה ובין לאחר מכן, לשום אדם או גוף, שום סודות מסחריים, ו/או אחרים של ממשלת ישראל ו/או של החברה ושום מידע הנוגע לממשלה ו/או לחברה בכלל ולעניין חוזה ההתקשרות עם המרכז למיפוי ישראל (להלן - "החוזה"), בפרט, או שום מידע הקשור במישרין או בעקיפין, ברכושן, עסקיהן, ענייניהן, לקוחותיהן, ספקיהן והאנשים או הגופים הקשורים בממשלה ו/או בחברה או הבאים עמן במגע, ולרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, נושאי מחקר ופיתוח של הממשלה ו/או החברה, שיטות יצור, תהליכים, מחירים, תחשיבים, תנאי התקשרות עם לקוחות וספקים, שרטוטים מסמכים וסודות, וזאת בין שהסודות והאינפורמציה האמורים הגיעו אלי כתוצאה מהעסקתי בחברה ו/או במתן שירותים לממשלה ובין שהגיעו לידיעתי בכל אופן אחר שהוא;
2. לא לעשות כל שימוש במידע כאמור לעיל שלא למטרות ביצועה של העבודה נשוא החוזה שנמסרה לביצוע על ידי הממשלה ו/או החברה, כולל ביצוע שכפולים, העתקים וכדומה, שלא למטרות אלה;
3. ידוע לי שאי מילוי ההתחייבויות כלפי הממשלה על פי הצהרה זהו מהווה עבירה על חוק העונשין, התשל"ז – 1977.
4. הנני מצהיר כי ידעו לי שהעברת מידע כאמור בסעיף 1 או 2 לעיל, למאן דהוא, ללא אישורו בכתב מהממשלה, עלול להסב לממשלה נזקים משמעותיים ביותר;

התחייבות זו תמשיך לחול אף לאחר תום תקופת החוזה האמור. התחייבות זו לא תחול על מידע שהוא בבחינת נחלת הציבור.

שם החברה/ספק _____ חתימת העובד/יועץ _____

שם מורשי החתימה _____ תאריך _____
 חתימת מורשי החתימה _____

י"ט